PHÒNG GD& ĐT UÔNG BÍ
	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	  TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG
	                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 03/TB-THCS                             Thượng Yên Công, ngày 01 tháng 10 năm 2016

Thông báo

Lịch công tác tháng 10 năm 2016

	Ngày
	Nội dung công tác
	Người thực hiện

	03
	- Họp hội đồng tháng 9

- Sinh hoạt chi bộ tháng 9
	- Toàn thể hội đồng

- Các đảng viên

	03- 08
	Khám sức khỏe đầu năm cho học sinh
	- Đ/c Thủy Y tế

	04-05
	Tham gia dự thi HSG cấp TP môn Văn và MTCT K9, cử GV coi thi HSG tại TQT
	- Đ/c Dịu và đội tuyển môn Văn, MTCT K9

	06-08
	Kiểm tra hồ sơ GV và hoàn thiện minh chứng trường chuẩn QG.
	- Ban kiểm tra nội bộ
- Các nhóm đánh giá

	09
	Tham gia giải Việt dã truyền thống TP lần thứ 24
	- Đ/c Thơ giáo viên TD và đội tuyển Việt dã

	11
	Kiểm tra trường chuẩn QG ( Cấp trường)
	Ban K. tra ( Cấp trường)

	15
	Đại hội liên đội
	Đ/c Tuyết TPT + GVCN

	18-30
	Tham gia dự thi GVG cấp TP
	05 GV tham gia dự thi

	19
	Tham dự ngoại khóa về  mô hình HĐNGLL
	BGH+ GVCN + TPT

	24
	Báo cáo công tác tháng 10/2016
	Hiệu trưởng

	25-26
	Kiểm tra hoạt động SP của GV
	PGD&ĐT Uông Bí

	28
	Họp giao ban CBQL ( Trực tuyến)
	HT + CT Công đoàn

	28- 29
	Tham gia dự thi Đá cầu cấp TP
	- Đ/c Thơ giáo viên TD và đội tuyển Đá cầu

Các ngày còn lại trong tháng, trực giải quyết các công tác khác theo yêu cầu, nhiệm vụ được giao.
	Nơi nhận:

	        HIỆU TRƯỞNG

	- Cổng thông tin điện tử.

	- Lưu: VT,

	        Dương Đại Hồng